VXE Series
省電力形／2ポートソレノイドバルブ
空気・水・油用
1/3消費電力
（当社比）
省エネニーズに応えるこれからの新バルブ省エネニーズに応えるこれからの新バルブ
●IP65 ●RoHS対応
RoHS

03（3/8）
04（1/2）
型式表示方法（単体）
5 101 GVXEDC 21
型式
下表qをご参照ください。
オリフィス径
下表qをご参照ください。
電磁弁オプション
下表wをご参照ください。
管接続口径
下表qをご参照ください。
ねじの種類
無記号
T
F
N
Rc
NPTF
G※
NPT
ブラケット
無記号
B
なし
ブラケット付
※VX021N-12A,
　VX022N-12Aは同梱出荷となります。
※ブラケットのみ別途必要の場合は下表r
をご参照ください。
2 0
弁形式／ボディ形状
0 N.C.／単体
リード線取出方法
G-グロメット C-コンジット
T -コンジットターミナル付
TL -コンジットターミナル・ランプ付
D -DIN形ターミナル
DL -DIN形ターミナル・
  ランプ付
DO -DIN形ターミナル用
（コネクタなし、
ガスケット付属）

03（3/8）
04（1/2）
型式表示方法（単体）
ブラケット
無記号
B
なし
ブラケット付
※VX021N-12A,
　VX022N-12Aは同梱出荷となります。
※ブラケットのみ別途必要の場合は下表r
をご参照ください。
VXE 2 121 01 G5
型式
下表qをご参照ください。
オリフィス径
下表qをご参照ください。
追記号
無記号
Z
―
禁油仕様
電磁弁オプション
下表wをご参照ください。
管接続口径
下表qをご参照ください。 リード線取出方法
G-グロメット C-コンジット
T -コンジットターミナル付
TL -コンジットターミナル・ランプ付
D -DIN形ターミナル
DL -DIN形ターミナル・
  ランプ付
DO -DIN形ターミナル用
  （コネクタなし、
   ガスケット付属）
コネクタ
※電気オプション（L）と定格電圧の組合せは、表eをご参照ください。
DC
弁形式／ボディ形状
0 N.C.／単体
0 A
定格電圧
5